Edital nº 150/2010 - Convocação para as provas - Edital nº 24/2010 (Área: Ciências
Biológicas/ Subáreas: Fisiologia Vegetal e Zoologia de Invertebrados exceto Hexapoda)

Serviço Público Federal
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

 Reitoria

EDITAL Nº 150, DE 14 DE OUTUBRO DE 2010

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pelo Decreto da
Presidência da República, de 26 de janeiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 01,
de 27 de janeiro de 2010, no uso de suas atribuições legais convoca os candidatos relacionados abaixo para a
realização das provas no seguinte local, horário e datas:

Local:
 Universidade Federal do ABC – UFABC

 Avenida Atlântica, 420 – Valparaíso – Santo André – SP

EDITAL Nº 24/2010

ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
 SUBÁREA: FISIOLOGIA VEGETAL

Data: 27 de outubro de 2010

 Horário: 07h45

André Luiz Wendt dos Santos
 Danilo da Cruz Centeno

 Juan Saavedra Del Aguila
 Kelly Simões

 Lenita Lima Haber
 Leonardo Lucas Carnevalli Dias

 Nair Massumi Itaya
 Patrícia Pinho Tonini

 Vanessa Colombo Corbi

ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
 SUBÁREA: ZOOLOGIA DE INVERTEBRADOS EXCETO HEXAPODA

Data: 03 de novembro de 2010

 Horário: 07h45

Almir Rogério Pepato
 Cibele Bragagnolo

 Eduardo Leal Esteves
 Emerson Contreira Mossolin

 Fabiana Elaine Casarin dos Santos
 Joana Zanol Pinheiro da Silva

 Leila de Lourdes Longo
 Márcia Regina Denadai
 Otto Müller Patrão de Oliveira

 Patrícia Maria Contente Moraes Valenti
 Paulo Ricardo Nucci

 Rafael Augusto Gregati
 Ricardo Lourenço Pinto
 Suzete Rodrigues Gomes

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

HELIO WALDMAN

 Reitor